
 
 
 
 

Poz. 12 

UCHWAŁA NR 93 

RADY WYDZIAŁU NAUK O KULTURZE I SZTUCE 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej składu komisji konkursowej w konkursie 
na stanowisko adiunkta na pełny etat na okres trzech lat w  Instytucie Etnologii 
i Antropologii Kulturowej w grupie pracowników badawczych w ramach grantu 
NCN OPUS LAP „Co jest pilne? Europejska polityka neutralności klimatycznej 

miast i jej lokalne interpretacje” 

Na podstawie § 126 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190), w związku z § 2 ust. 1 zarządzenia nr 106 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 27 września 2019 r. (Monitor UW z 2020 r. poz. 388) Rada 
Wydziału Nauk o Kulturze i Sztuce postanawia, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie powołania komisji w konkursie na 
stanowisko adiunkta na pełny etat w grupie pracowników badawczych  
w składzie: 

1) dr hab. Anna Horolets, prof. ucz. - przewodnicząca; 

2) dr hab. Magdalena Radkowska-Walkowicz, prof. ucz.; 

3) dr hab. Tomasz Rakowski; 

4) dr hab. Karolina Bielenin-Lenczowska, prof. IS PAN; 
5) przedstawiciel RND Nauki o Kulturze i Religii oraz Etnologia i Antropologia 
Kulturowa. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     Dziekan Wydziału Nauk o Kulturze i Sztuce: M. Karpińska 
 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ ARCHEOLOGII 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ NAUK O KULTURZE I SZTUCE 

 


